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SPRAWOZDANIE

z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu Goleniowskiego –

 w okresie od 12 stycznia 2023 r. do 15 marca 2023 r.
Zarząd Powiatu w okresie od 12 stycznia 2023 r. do 15 marca 2023 r. obradował 
na 8 posiedzeniach, na których podjął 21 uchwał w sprawach:

1. cztery uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz zmiany planu finansowego Funduszu Pomocy,
2. ustalenia układu wykonawczego do zmian w budżecie Powiatu Goleniowskiego na 2023 r., 

3. wydania opinii dotyczącej propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej. Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim zwróciło się do Zarządu Powiatu Goleniowskiego z prośbą o wydanie opinii w sprawie pozbawienia kategorii powiatowej dróg nr 3020Z – ulicy Basztowej, nr 3035Z – ulicy Strzeleckiej, nr 3034Z – ulicy Plac Katedralny w miejscowości Kamień Pomorski, gmina Kamień Pomorski 
w celu zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych,
4. określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań 
w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne Powiatu Goleniowskiego, powiatowe inspekcje i straże. Jednostki organizacyjne Powiatu Goleniowskiego oraz powiatowe inspekcje i straże są zobowiązane przekazywać zarządowi JST swoje sprawozdania jednostkowe w nowej formie, tj. tylko i wyłącznie w formie elektronicznej w 2023 r., począwszy od sprawozdań rocznych Rb-27S, Rb-28S za 2022 r. oraz sprawozdań Rb-30S, Rb-27ZZ, Rb-50 za IV kwartały 2022 r.,
5. zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia do sprzedaży, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, lokalu mieszkalnego nr 7, usytuowanego w budynku 
nr 66 położonym w Mostach, gmina Goleniów. Według operatu szacunkowego, sporządzonego w dniu 7 listopada 2022 r. wartość nieruchomości wynosi 125.500 zł. Cenę wywoławczą sprzedawanej nieruchomości ustalono na kwotę 140.000 zł, 
6. ustalenia na rok 2023 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia nauczycieli, na które może być przyznane dofinansowanie. W planie dofinansowania uwzględniono kwotę 207.835 zł stanowiącą 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, przyjętą 
w budżecie powiatu na 2023 r. Ich podziału dokonano według propozycji dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Goleniowski oraz po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych będących jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych,
7. ustalenia minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu lub dzierżawy nieruchomości pozostających w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych Powiatu Goleniowskiego,
8. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu na czas oznaczony 
z dotychczasowymi najemcami gruntu, znajdujących się w trwałym zarządzie Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Nowogardzie. Umowy najmu gruntu 
z przeznaczeniem na plac manewrowy do nauki jazdy straciły moc 
z uwagi na upływ czasu na jaki zostały zawarte. Dotychczasowi najemcy wyrazili wolę kontynuacji umów. Skutek finansowy w ujęciu rocznym stanowi dochody powiatu: 3 zł x 120 m2 = 360 zł x 12 miesięcy = 4.320 zł,
9. przystąpienia do Konkursu Ministra Obrony Narodowej pn.: „Strzelnica w powiecie 2023”. Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Nowogardzie zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zakup strzelnicy wirtualnej w ramach konkursu Ministra Obrony Narodowej pn.: „Strzelnica w powiecie 2023” nr 1/2023/CWCR. Nabór ofert do konkursu trwał do dnia 3 marca 2023 r. Rozeznano rynek i ustalono, że wartość inwestycji wynosi 150.000 zł, z czego 80% może zostać sfinansowane środkami pozyskanymi w ramach konkursu (120.000 zł). Wkład własny Powiatu Goleniowskiego będzie wynosił 30.000 zł. W przyszłości ze strzelnicy będą mogli korzystać przede wszystkim uczniowie Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica 
w Nowogardzie. Strzelnica będzie mogła być również udostępniana odpłatnie. Koszt utrzymania i korzystania ze strzelnicy wynosi 2 zł/100 strzałów. Zadanie należy wykonać do dnia 31 grudnia 2023 r.,
10.  wyrażenia zgody na zwarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia nr 415 o pow. 17,93 m² w budynku administracyjnym przy Placu Wolności 9 w Nowogardzie. Pismem z dnia 22 stycznia 2023 r. Pan Marek Gróbarczyk – poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej IX Kadencji zwrócił się z prośbą o przedłużenie umowy najmu pomieszczenia na cele prowadzenie biura poselskiego, na czas wykonywania mandatu posła. Czynsz w stosunku miesięcznym wyniesie 537,90 zł netto (30 zł/m2 x 17,93 m2), 
11.  przeznaczenia do oddania w najem zabudowanych nieruchomości położonych w obrębie Maszewo 2, stanowiących działki nr 1082 i nr 95, na czas nieoznaczony 
w trybie przetargu ustnego ograniczonego oraz ustalenia stawki czynszu. Postanowiono przeznaczyć do oddania w najem wchodzące w skład zasobu powiatowego nieruchomości zabudowane, położone w obrębie Maszewo 2, to jest: działkę nr 1082 o pow. 0,0546 ha, udział do 446/1000 części w działce nr 95 o pow. 0,0071 ha. Nieruchomości będące są obecnie niezagospodarowane i generują koszty. Na nieruchomościach znajduje się sala gimnastyczna i lokale socjalne związane z użytkowaniem tej sali. W związku z powyższym zasadne jest jak najszybsze oddanie w najem wskazanych nieruchomości na czas nieoznaczony, 
w trybie przetargu ustnego ograniczonego do klubów sportowych i uczniowskich klubów sportowych. Dnia 16 stycznia 2023 r. wpłynął wniosek Pana Remigiusza Gajewskiego prezesa Klubu Bokserskiego „TAURUS” Goleniów. Wnioskodawca zwrócił się z prośbą o wydzierżawienie/wynajęcie budynku na czas nieoznaczony oraz o zastosowanie ulgi i możliwie jak najmniejszy koszt dzierżawy/wynajmu. Wnioskodawca chciałby poszerzyć działalność sportową na terenie powiatu goleniowskiego otwierając filię klubu w miejscowości Maszewo. Dzięki temu działaniu łatwiejszy będzie dostęp do sportu dla dzieci i młodzieży w miejscowości Maszewo oraz z okolic. Ponadto wielu członków klubu pochodzi z tej właśnie miejscowości. Wnioskodawca zadeklarował, iż na własny koszt przeprowadzi prace remontowe 
na nieruchomości. Skutkiem finansowym uchwały będzie uzyskanie dochodu 
do budżetu powiatu w wysokości co najmniej 1.045,80 zł netto w stosunku rocznym (1.286,33 zł brutto),
12.  wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Goleniowie do realizacji projektów  współfinansowanych ze środków Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 (FEPZ),
13.  ustalenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy lokali użytkowych. Prezes spółki Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie sp. z o.o. pismem z dnia 23 stycznia 2023 r. wniósł do Zarządu Powiatu Goleniowskiego o obniżenie czynszu dzierżawnego przedmiotowych lokali, uzasadniając to bardzo trudną sytuacją finansową spółki. Skutki finansowe obniżenia stawki czynszu do kwoty 1,00 zł 
za jeden lokal oraz część rehabilitacyjną pływalni. Powyższe generuje kwotę 
36,00 zł. Zmniejszenie dochodów Powiatu Goleniowskiego będzie o kwotę 135.489,60 zł,
14.  wydania opinii dotyczącej propozycji zaliczenia drogi do kategorii gminnych. Burmistrz Miasta i Gminy Stepnica zwrócił się z prośbą o wydanie opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 72/2, położonej w obrębie geodezyjnym Jarszewko, gmina Stepnica 
i części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 75, położonej w obrębie geodezyjnym Jarszewko, gmina Stepnica,
15.  wydania opinii do projektu realizacji inwestycji drogowej dla zadania 
pn.: „Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w obrębie miejscowości Kikorze”. Pan Michał Dutka działający na podstawie pełnomocnictwa Wójta Gminy Osina zwrócił się do Zarządu Powiatu Goleniowskiego o wydanie opinii  dla realizacji inwestycji drogowej dla zadania pn.: „Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w obrębie miejscowości Kikorze”,
16.  przystąpienia do Konkursu RPZP.06.08.00-IP.02-32-K73/22 Wdrożenie kompleksowych programów zdrowotnych oraz przedsięwzięć zapobiegających istotnym problemom zdrowotnym regionu oraz dotyczących chorób negatywnie wpływających na rynek pracy, ułatwiających powroty do pracy, umożliwiających wydłużenie aktywności zawodowej oraz zwiększenie zgłaszalności na badania profilaktyczne. W związku z możliwością pozyskania dodatkowych środków na poprawę wyposażenia stanowisk pracy dla pracowników Starostwa (m.in. zakup 34 komputerów wraz z oprogramowaniem, krzesła ergonomiczne, podnóżki…) oraz przeprowadzenia m.in. warsztatów dot. zapobiegania wypaleniu zawodowemu oraz pracy z trudnym klientem, we współpracy w firmą PROJECT HUB, został złożony wniosek. Złożony wniosek uzyskał pozytywną ocenę i został wybrany 
do dofinansowania na kwotę 337.733,68 zł. Łączny koszt zadania wynosi 
397.333,75 zł, zaś wkład własny min. 59.600,07 zł. 
17.  wydania opinii do projektu realizacji inwestycji drogowej dla zadania 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4122 Z - ul. Słoneczna oraz ul. Sielankowej polegająca na przebudowie fragmentów jezdni, budowie ścieżki rowerowej, budowie ciągu pieszo-rowerowego oraz chodników w miejscowości Białuń”. Pan Dominik Liakos działający na podstawie upoważnienia Burmistrza Goleniowa zwrócił się do Zarządu Powiatu Goleniowskiego o wydanie opinii dla realizacji ww. inwestycji drogowej,
18.  uzgodnienia  zawodu, w którym kształci Zespół Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Nowogardzie. Zaakceptowana została propozycja Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Nowogardzie uruchomienia z dniem 1 września 2023 r. kształcenia w nowym zawodzie magazynier-logistyk w Branżowej Szkole I Stopnia w Nowogardzie. Dyrektor otrzymał pozytywną opinię Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Szczecinie o zasadności kształcenia w ww. zawodzie oraz przedłożył informację o podjęciu współpracy z pracodawcami, których działalność jest związana z przedmiotowym zawodem. Wprowadzenie nowego kierunku kształcenia nie wiąże się z utworzeniem dodatkowego oddziału, tym samym nie skutkuje to zmianami 
w organizacji szkoły, które zwiększyłyby koszty utrzymania w 2023 r. 
Ponadto Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu 
i materiały sesyjne, które przedłożono Radzie na sesje:

w dniu 26 stycznia 2023 r. :

1) projekt uchwały Rady Powiatu Goleniowskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu goleniowskiego, 
2) autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Goleniowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2023 rok i zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2023 rok,
w dniu 30 marca 2023 r.
1) Analizę stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu goleniowskiego za okres 2022 roku,

2) Informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Goleniowie o stanie bezpieczeństwa powiatu goleniowskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2022 roku, 

3) projekt uchwały Rady Powiatu Goleniowskiego w sprawie powierzenia Gminie Osina prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 4159Z od węzła Osina drogi ekspresowej S6 do granic miejscowości Węgorza”, 

4) projekt uchwały Rady Powiatu Goleniowskiego w sprawie powierzenia Gminie Osina prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 4161Z w miejscowości Osina wraz z budową kanalizacji deszczowej”,
5) projekt uchwały Rady Powiatu Goleniowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2023 r. i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2023 r.,

6) projekt uchwały Rady Powiatu Goleniowskiego zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2023-2035,
7) projekt uchwały Rady Powiatu Goleniowskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

8) Sprawozdanie ze współpracy Powiatu Goleniowskiego z organizacjami pozarządowymi za 2022 rok,

9) projekt uchwały Rady Powiatu Goleniowskiego w sprawie likwidacji II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nowogardzie wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Nowogardzie.
Poza wymienionymi wyżej sprawami Zarząd Powiatu dodatkowo rozpatrywał :

I/ sprawy z zakresu oświaty, kultury i sportu:

1. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie przez Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 
w Goleniowie dalszych rozmów z Gminą Goleniów celem wypracowania opłacalnego dla obu stron harmonogramu korzystania z pływalni oraz ewentualnych zasad współfinansowania, które nie pozwolą na ponoszenie dodatkowych kosztów przez Powiat.
2. Zarząd Powiatu zatwierdził roczne sprawozdanie finansowe i rzeczowe za 2022 r. 
z realizacji Porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej dotyczącego prowadzenia rozrywek międzyszkolnych dzieci i młodzieży na szczeblu mistrzostw powiatu w ramach Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady. Ponadto Zarząd Powiat wyraził zgodę na sfinansowanie zawodów szkolnych przewidzianych 
do przeprowadzenia w 2023 r. na szczeblu Mistrzostw Regionu B w ramach Licealiady.
3. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie o kwotę 19.926,69 zł i wydatków na kwotę 18.664 zł 
z przeznaczeniem na realizację programu ERASMUS+ MOBILNOŚĆ EDUKACYJNA OSÓB EDUKACJA SZKOLNA.

4. Zarząd Powiatu przekazał Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie zgodnie 
z kompetencjami wniosek Prezesa Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie sp. z o. o. w sprawie ustalenia odmiennej stawki czynszu za lokal do prowadzenia działalności rehabilitacyjnej celem rozpatrzenia.
5. Zarząd Powiatu przyjął Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat Goleniowski za 2022 r.

6. Zarząd Powiatu przyjął Sprawozdanie w sprawie przyjęcia rozliczenia 
z wykorzystania dotacji dla  niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz publicznych szkół.
7. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków pomiędzy dysponentami na kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na szkolne stypendia motywacyjne. 

8. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków 
o kwotę 17.410,87 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem
na zadania związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.

9. Zarząd Powiatu wyraził zgodę Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Nowogardzie 
na bezpłatne użyczenie Sali gimnastycznej w dniu 26 lutego 2023 r. w związku 
z organizacją Festynu Charytatywnego.

10.  Zarząd Powiatu przekazał wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowogardzie w sprawie wymiany instalacji elektrycznej 
do Wydziału Dróg Powiatowych i Inwestycji celem oszacowania kosztów.

11.  Zarząd Powiatu zapoznał się z: odpowiedzią Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 
w Goleniowie na wniosek Prezesa SCM w Goleniowie tj. negatywną opinią dotyczącą obniżenia czynszu za dzierżawę lokali, informacją Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 
w Goleniowie o zawartych w II półroczu 2022 r. umowach najmu, informacją Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Nowogardzie oraz Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowogardzie o zawartej w II półroczu 2022 r. umowie nieodpłatnego użyczenia gabinetu profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, odpowiedzią Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie 
dot. oszacowania kosztów zwrotu za energię przy zawieraniu umów najmu, informacją Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Nowogardzie o zawartych w II półroczu 2022 r. umowach najmu. Zarząd Powiatu polecił Dyrektorowi Wydziału Gospodarki nieruchomościami sprawdzenie zgodności stawek najmu (po rewaloryzacji).

12.  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków o kwotę 166.271 zł celem przekazania do jednostek oświatowych środków finansowych 
na doskonalenie zawodowe nauczycieli.
13.   Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie o brakach w budżecie i podtrzymując swoje stanowisko z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie przyjętego projektu budżetu na rok 2023 polecił przeanalizować ponownie budżet a następnie dostosować się do wytycznych.
14.  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków Zespołu Szkół nr 1 w Nowogardzie o kwotę 14.532,14 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki.
15.  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków między dysponentami o kwotę 166.271 zł z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów i rencistów w 2023 r.
16.  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie w Zespole Szkół nr 1 
w Nowogardzie dodatkowych 2 oddziałów klas pierwszych w roku szkolnym 2023/2024 warunkiem jest zapewnienie kardy, lokali oraz że klasy będą pełne tj. min. 30 osób.
17.  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie w Zespole Szkół nr 1 
w Goleniowie dodatkowych 4 oddziałów klas pierwszych w roku szkolnym 2023/2024 warunkiem jest zapewnienie kardy, lokali oraz że klasy będą pełne tj. min. 30 osób.
18.  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie w I Liceum Ogólnokształcącym w Nowogardzie 4 oddziałów klas pierwszych w roku szkolnym 2023/2024. Warunkiem jest zapewnienie kardy, lokali oraz że klasy będą pełne tj. min. 30 osób.
II/ sprawy z zakresu gospodarki nieruchomościami:

1. Zarząd Powiatu zaakceptował projekt decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie 
do pomieszczeń biurowych wraz z częścią korytarza o łącznej powierzchni 127,50 m2  znajdujących się na parterze oraz pomieszczenia archiwum znajdującego się 
w piwnicy o powierzchni 13,25 m2 , usytuowanych na nieruchomości zabudowanej budynkiem biurowym (nr ewid. 448), stanowiącej współwłasność Powiatu Goleniowskiego w udziale 905/1000 części, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 miasta Nowogard przy ul. Plac Wolności 9, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 146/1 o pow. 0,0936 ha.
2. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków na kwotę 16.649 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podatku od nieruchomości 
za nieruchomości Skarbu Państwa.
3. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków na kwotę 3.398,49 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z zarządem nieruchomością położoną w Stepnicy.

4. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków 
o kwotę 2.900 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem 
na realizację zadań zleconych z zakresu prac geodezyjno-urządzeniowych 
na potrzeby rolnictwa.
5. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie w planie dochodów i wydatków 
o kwotę 3.398,49 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem 
na realizację zadań zleconych z zakresu gospodarki nieruchomościami.
6. Zarząd Powiatu podtrzymał wolę wykonania dokumentacji dotyczącej wyodrębnienia samodzielności lokali w budynku administracyjnym Cisy 
w Nowogardzie.

7. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę warunków umowy o świadczenie usług dozoru budynku Cisy w Nowogardzie polegających na wzroście kosztów.
III/ sprawy z zakresu inwestycji i rozwoju:

1. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na pozyskanie przez mieszkańców m. Święta drewna po wycince 6 szt. wiatrołomów gatunku: wierzba (5 szt.) i klon (1 szt.).
2. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 
147.357 zł poprzez pomniejszenie rezerwy inwestycyjnej w związku z koniecznością rozszerzenia zakresu prac zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej w Nowogardzie” polegającego na wymianie systemu kanalizacji deszczowej i obróbkach blacharskich na dachu Pawilonu nr 2.
3. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 77.450 zł poprzez pomniejszenie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na modernizację pompowni ppoż. na terenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Goleniowie.
4. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 
464.000 zł poprzez pomniejszenie rezerwy inwestycyjnej z przeznaczeniem 
na wykonanie instalacji deszczowej i instalacji Fotowoltaicznej w ramach realizacji zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej w Nowogardzie”.
5. Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zwiększenie planu wydatków o kwotę 26.445 zł na opracowanie operatów w celu uzyskania pozwoleń wodnoprawnych, polecił dokonać płatności w ramach budżetu będącego w dyspozycji Wydziału.

6. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 75.000 zł z przeznaczeniem na wymianę świetlika na świelik o odporności ogniowej EI 60 
w kotłowni Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie celem całkowitego zakończenia inwestycji pn.: „Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej w Nowogardzie”.

7. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.375 zł poprzez pomniejszenie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej z podziałem na 2 etapy dla zadania 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4101Z na odcinku Pucice-Czarna Łąka”.
IV/ sprawy z zakresu dróg powiatowych:
1. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków na kwotę 100.000 zł z przeznaczeniem na zakup znaków drogowych oraz paliwa, części zamiennych do sprzętów.
2. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie aneksu do umowy na zadanie 
pn.: „Usunięcie awarii przepustu na drodze powiatowej nr 4160Z w m. Strzelewo” dotyczącego przedłużenia terminu realizacji zadania z dnia 28 lutego na dzień 
31 marca z uwagi na panujące niekorzystne warunki atmosferyczne.
3. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków na kwotę 3.022,13 zł z przeznaczeniem na utrzymanie przystanków.
V/ sprawy z zakresu opieki społecznej:

1. Zarząd Powiatu wyraził zgodę Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie na wypłatę w styczniu 2023 r. jednorazowego świadczenia
(w przypadku uznania go za niezbędny), na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z potrzebami dziecka skierowanego do rodziny zastępczej niezawodowej, w łącznej wysokości 992 zł. Wydatek należy wówczas pokryć 
w ramach budżetu jednostki.
2. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie o kwotę 400 zł (udział Powiatu Łobeskiego w kosztach utrzymania uczestnika WTZ) i wydatków na kwotę 12.000 zł (zwiększenie o kwotę 11.600 zł poprzez pomniejszenie rezerwy na cele społeczne) w formie dotacji celowej dla Warsztatów Terapii Zajęciowej. Powyższe wynika ze wzrostu kosztów rocznego pobytu osoby niepełnosprawnej w w/w warsztatach.
3. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie na kwotę 7.032 zł w celu uzupełnienia planu wydatków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

4. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie o kwotę 86.944 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności.
5. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie o kwotę 18.900 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację programu korekcyjno-edukacyjnego i programu psychologiczno-terapeutycznego w ramach przeciwdziałania przemocy w rodzinie.
6. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wypłatę przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie jednorazowego świadczenia na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z potrzebami dziecka skierowanego do rodzinnego domu dziecka w łącznej wysokości 2.113,91 zł.

7. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie o kwotę 66.768,69 zł celem dostosowania planu 
do potrzeb realizacji projektu pn.: „Bliżej Domu”.
8. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie o kwotę 127.040 zł z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych (zasilanie centrali wentylacyjnej i montaż wyłączników, modernizacja pomieszczenia kotłowni).
9. Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na umorzenie wierzytelności w kwocie 
7.007,33 zł powstałej na skutek niewywiązywania się przez zobowiązanego 
z obowiązku ponoszenia odpłatności za pobyt dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej.

10.  Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie i wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów o kwotę 44.249,46 zł w związku z otrzymaniem dotacji na realizację projektu pn.: „Bliżej Domu” i wydatków o kwotę 219.844,95 zł poprzez pomniejszenie rezerwy na cele społeczne o różnicę pomiędzy wzrostem dochodów i wydatków.

Ponadto:

1. Zarząd Powiatu zatwierdził Sprawozdanie z wykorzystania dotacji za 2022 rok przez Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleniowie w związku z realizacją zadań powiatowej biblioteki publicznej nie wnosząc uwag.

2. Zarząd Powiatu zatwierdził Sprawozdanie z dokonanych w 2022 r. umorzeń wierzytelności oraz ulg i odroczeń.

3. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków Wydziału Komunikacji na kwotę 8.300 zł w celu dostosowania planu do obowiązującej klasyfikacji budżetowej.
4. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie i wyraził zgodę na dokonanie zmian 
w planie wydatków na kwotę 2.418 zł w celu uzupełnienia planu wydatków 
na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

5. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie i wyraził zgodę na dokonanie zmian 
w planie wydatków na kwotę 3.583 zł z przeznaczeniem na nagrody uznaniowe dla strażaków.

6. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wnioski Sekretarza Powiatu i wyraził zgodę na:

a) dokonanie zmian w planie wydatków na kwotę 900 zł celem zabezpieczenia środków na wykonanie przeglądu klimatyzatora,
b) obniżenie o 400 zł ceny oferty na sprzedaż przyczepy lekkiej marki Tramp 
o nr rejestracyjnym ZGL 02MP,

c) zwiększenie planu wydatków o kwotę 29.000 zł z przeznaczeniem 
na wykonanie projektu przebudowy zasilania na potrzeby podłączenia alternatywnego źródła zasilania dla Starostwa Powiatowego i przebudowy skrzynki zasilającej budynek oraz dokonanie zmian w planie wydatków 
na kwotę 125.161 zł z przeznaczeniem na wykonanie przeglądu samochodu służbowego oraz obsługę Punktów Nieodpłatnej Pomocy Prawnej, 

d) dokonanie zmian w planie wydatków o kwotę 3.705 zł z przeznaczeniem 
na naprawę systemu alarmowego, opłaty za media (wykorzystywane 
na potrzeby PNPP w budynku Cisy w Nowogardzie) oraz zwiększenie o kwotę 35 zł na badania kontrolne pracownika,
e) zwiększenie planu wydatków o kwotę 60.000 zł z rezerwy ogólnej 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego do projektu „Starostwo Powiatowe w Goleniowie wspiera pracowników”.
7. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Specjalisty ds. pozyskiwania środków zewnętrznych i wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.951,12 zł poprzez pomniejszenie rezerwy oświatowej z przeznaczeniem 
na realizację projektu Smaki ekonomii w Zespole Szkół nr 1 w Nowogardzie.
8. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Specjalisty ds. pozyskiwania środków zewnętrznych i wyraził zgodę na zabezpieczenie wkładu własnego w kwocie 
30.000 zł w ramach rezerwy inwestycyjnej w związku z ubieganiem się 
o dofinansowanie dostawy i montażu strzelnicy wirtualnej w Zespole Szkół nr 1 
w Nowogardzie.
9. Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Skarbnika Powiatu dotyczącą zagrożeń związanych z wykonaniem budżetu na rok 2023 w miesiącu styczniu.

10.  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie o kwotę 595,43 zł w związku 
z otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.
11.  Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Geodety Powiatowego i wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków na kwotę 76.645 zł w związku 
ze zmianą przeznaczenia dotacji celowej na zadanie bieżące z zakresu geodezji 
na realizację projektu pn.: „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”.
12.  Zarząd Powiatu postanowił o wprowadzeniu zmian w budżecie powiatu na rok 2023 poprzez zmniejszenie rezerwy oświatowej i na pomoc społeczną celem uzupełnienia różnicy pomiędzy planowanymi dochodami a ostatecznie przyznaną subwencją oświatową i ogólną.

13.  Zarząd Powiatu nie wniósł wniosków do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Maszewo w obszarze cmentarza w części obrębu geodezyjnego Maszewo 1.

14.  Zarząd Powiatu nie wniósł zastrzeżeń w związku z wnioskiem Wójta Gminy Osina w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Kościuszki Gmina Osina.

15.  Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Prezesa Szpitalnego Centrum Medycznego nt. bieżącej działalności spółki.

16.  Zarząd Powiatu przyjął Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2022 r.

17.  Zarząd Powiatu zapoznał się z Informacją o stanie mienia Powiatu Goleniowskiego za okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

Goleniów, dnia  …………………………………..2023 r.

Opracowała:  E. Biegańska 
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